
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 26 грудня 2019  року                                                                           №90 

 
Про затвердження Інструкції з 

діловодства в Музиківській сільській раді 

Білозерського району Херсонської 

області 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання документування управлінської 
діяльності», виконавчий комітет Музиківської сільської ради 
 
В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства в Музиківській сільській раді Білозерського 
району Херсонської області (далі – Інструкція), що додається. 

2. Секретарю ради, начальнику загального відділу, керівникам структурних підрозділів 
сільської ради: 

2.1. Забезпечити вивчення вимог цієї Інструкції посадовими особами та службовцями 
сільської ради; 

2.2. Привести систему діловодства у відповідність до положень Інструкції та неухильно 
дотримуватись її виконання в управлінській діяльності; 

2.3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій комунальної форми 
власності взяти до виконання та використання в роботі дану Інструкцію. 

3. Загальному відділу апарату здійснювати контроль щодо підготовки службових 
документів працівниками сільської ради відповідно до вимог Інструкції. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря сільської ради – 
Л.С. Погрібну та начальника загального відділу Ж.Ж. Насонову. 
 

 
Сільський голова                                                           С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


